共 4 页

发电单位 广东省林业厅 签批盖章 陈俊光

等级 特急 ·明电 粤林明电〔2018〕3号

广东省林业厅关于召开全省林业系统学习贯彻

习近平总书记重要讲话精神扎实推进新一轮

绿化广东大行动工作电视电话会议的通知

各地级以上市林业局，各县（市、区）林业主管部门，国家级自

然保护区管理局，省属国有林场：

省林业厅定于 2018 年 4 月 27 日下午召开全省林业系统学习

贯彻习近平总书记重要讲话精神扎实推进新一轮绿化广东大行动

工作电视电话会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神，认真贯彻落实党

的十九大、中央农村工作会议以及省委十二届二次、三次全会和

全省乡村振兴工作会议精神，按照“四个走在全国前列”要求和

省委、省政府工作部署，研究布置扎实推进新一轮绿化广东大行

动和林业各项工作。

广东省直机关发电

共 4 页

二、会议时间

2017 年 4 月 27 日下午 3 时。

三、会议地点

省主会场设在省林业厅七楼会议室，各地级以上市、各县（市、

区）林业局设分会场。

四、参加会议人员

（一）省主会场

省林业厅领导；省林业厅各处室、直属各单位主要负责同志。

（二）各地级以上市、各县（市、区）分会场

各地级以上市、各县（市、区）林业主管部门领导班子成员；

国家级自然保护区管理局主要负责同志；省属国有林场主要负责

同志。参会人员范围比照省主会场确定。

五、相关要求

（一）请各分会场参会人员提前 10 分钟入座。

（二）视频会议系统未接通的县（市、区）到市分会场收视收

听。未开通视频会议的国家级自然保护区管理局、省属国有林场

到当地市、县林业局分会场收视收听。

（三）请各地级以上市林业局将市、县（市、区）林业局主要

负责同志参会情况（见附件）于 4 月 26 日上午 12 时前传真至省

林业厅。联系人：王民雅、徐雪松，联系电话：020－81816224、

81830303；传真：020－81838933、81950993。

（四）请各地分会场于 4 月 26 日下午 3 时、27 日上午 9 时联

系省主会场进行系统调试。联系人：曾庆峰，联系电话：

共 4 页

020-81722422。

附件：会议报名表

广东省林业厅

2017 年 4 月 25 日

共 4 页

附件：

会 议 报 名 表

姓 名 单 位 职 务 备注

说明：市、县（市、区）林业局主要负责同志不能参加会议的，请在备注

中说明原因。